

P 2019-004 613

č.j.: 22/2019/00211

**Evidenční list žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.
106/1999 Sb.,**

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost číslo: PF/1/2019

Žadatel:

T. V.
rodné číslo

telefon

e-mail >>>

Stručný popis žádosti o informaci:

Dobrý den

Zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o informace, kdo schválil smlouvu viz příloha, kolik dostala **Agentura hlas z této smlouvy pěníž a kolik šlo Univerzitě**: Děkuji

Rozhodnutí o poskytnutí informace:

POSKYTNOUT - NEPOSKYTNOUT

Průběh vyřizování žádosti:

VYŘÍZENO 15.2.2019 - ZMĚNA PŮV. FYZICKÉ ADRESY 6/2/19

Datum vyřízení žádosti o informaci:

15.2.2019

KA ŽÁDOST ŽADATELE

ODESLANO ELEKTRONICKY - VIZ PŘÍLOHA

Od:
Komu:
Datum: 5. únor 2019 10:06
Věc: Fwd: číslo smlouvy 2016/00393-zajištění výuky CCV
Přílohy: hlas.docx

Dobrý den

Zákona č. 106/1999 Sb.

Zákon o svobodném přístupu k informacím

Vás žádám o informace, kdo schválil smlouvu viz příloha, kolik dostala Agentura hlas z této smlouvy pěněz a kolik šlo Univerzitě:

Děkuji

prosím o zaslání na tento Mail

Vážený pane

na základě Vaší elektronické žádosti ze dne 5. 2. 2019 Vám v příloze postupuji Vámi vyžádanou informací týkající se spolupráce Agentury HLAS Karlovy Vary a PF UJEP Ústí nad Labem.

Pedagogická fakulta
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí n. Labem

Od:

Komu:

Datum: 6.2.2019 14:01

Věc: Re: FW: Fwd: číslo smlouvy 2016/00393-zajištění výuky CCV

Jelikož vše řešíme jako celek poslat na kontaktní -viz níže.

Hezký den

----- Původní e-mail -----

Od:

Komu:

Datum: 6. 2. 2019 13:53:14

Předmět: Re: FW: Fwd: číslo smlouvy 2016/00393-zajištění výuky CCV

Vážený pane

na základě Vaší e-mailové žádosti doručené Univerzitě J. E. Purkyně v Ústí nad Labem dne 5. 2. 2019 ve věci poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb (viz níže) si Vás dovoluji zdvořile požádat o sdělení, na jakou fyzickou doručovací adresu Vám máme požadovanou informaci postoupit.

Pedagogická fakulta
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí n. Labem

Od:

Komu:

Datum: 5.2.2019 10:45

Věc: FW: Fwd: číslo smlouvy 2016/00393-zajištění výuky CCV

> 5.2.2019 10:06 >>>

"

"Dobrý den

Zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím Vás

žádám o

informace, kdo schválil smlouvu viz příloha, kolik dostala Agentura hlas

z

této smlouvy pěníž a kolik šlo Univerzitě: Děkuji

""

Vážený pane

odesláno na e-mail:

V Ústí nad Labem dne 17. 2. 2019

~~DOPORUČENĚ – DO VLASTNÍCH RUKOU~~**Věc:****Poskytnutí vyžádané informace dle zákona 106/1999 Sb. v aktuálním znění.**

Vážený pane

dne 5. 2. 2019 jsme obdrželi žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týkala – cituji: „*kdo schválil smlouvu viz příloha, kolik dostala Agentura hlas z této smlouvy peněz a kolik šlo Univerzitě.*“ V příloze pak byla konkretizována smlouva uzavřená mezi Pedagogickou fakultou Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem – IČ 44555601 a Agenturou Hlas – Moskevská 1514/48 – Karlovy Vary – IČ 27989097. Tato příložená smlouva není datována.

Na základě Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Za PF UJEP schválil předmětnou smlouvu děkan PF UJEP Ústí nad Labem.
2. Za Agenturu Hlas Karlovy Vary schválila předmětnou smlouvu jednatelka společnosti.
3. Objem plnění z předmětné smlouvy činil od prvního pololetí roku 2017 do druhého pololetí roku 2018:
 - a. pro PF UJEP Ústí nad Labem 2.254.000 Kč,
 - b. pro Agenturu Hlas Karlovy Vary 933.000 Kč.
4. Doplňuji, že předmětná smlouva byla uzavřena 11. 10. 2016.

S pozdravem

2 Univerzita J. E. Purkyně
v Ústí nad Labem
Pedagogická fakulta
400 96 Ústí nad Labem, Pasteurova 1

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
Pedagogická fakulta
Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem